
 
 

Uchwała Nr XXX/212/2020 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 października 2020 roku 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kętrzyn – głównego księgowego 

budżetu 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia   8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713), na wniosek Burmistrza Miasta Kętrzyn, Rada 

Miejska w Kętrzynie, uchwala co następuje : 

§ 1. 

Z dniem 31 grudnia 2020 roku odwołuje się Panią Iwonę Kozłowską ze stanowiska 

Skarbnika Miasta Kętrzyn – głównego księgowego budżetu, w związku ze złożoną 

rezygnacją. 

 

§  2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Kętrzyn – głównego księgowego 

budżetu 

Stosownie do art.18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, powoływanie i odwoływanie Skarbnika Gminy – głównego księgowego, 

należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy i dokonywane jest na wniosek 

Burmistrza. 

W  związku ze złożoną rezygnacją Pani Iwony Kozłowskiej z funkcji Skarbnika Miasta 

Kętrzyn – głównego księgowego budżetu,  Burmistrz Miasta Kętrzyn złożył do Rady 

Miejskiej wniosek o odwołanie dotychczasowego Skarbnika Miasta. 

Rada Miejska w Kętrzynie  uznała, że złożenie wniosku jest uzasadnione i podjęła 

uchwałę o odwołaniu Pani Iwony Kozłowskiej z funkcji Skarbnika Miasta – głównego 

księgowego budżetu. 

 

 

 


